
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/529/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Gminnej Spółki Komunalnej z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2023 poz. 40 z późniejszymi zmianami[1] ) art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2021 poz. 679) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża sie zgodę na utworzenie przez Gminę Połaniec jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Połańcu, zwana dalej Spółką. 

2. Spółka utworzona jest na czas nieoznaczony. 

3. Kapitał zakładowy Spółki w chwili jej zawiązania wynosić będzie 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych), dzieli się na 50 udziałów po 1 000 zł każdy (słownie: jeden tysiąc złotych). 

4. W utworzonej Spółce Gmina Połaniec obejmie 100% udziałów. 

5. Udziały zostaną pokryte w postaci wkładu pieniężnego w kwocie 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych), w budżecie środki te zostały zaplanowane w klasyfikacji dział 900 rozdział 90095 grupa wydatków 
„Zakup i objęcie akcji i udziałów” 

§ 2. 1. Przedmiotem działalności Spółki będzie: 

1) Zbieranie odpadów inne niż niebezpieczne (PKD 38..11.Z) 

2) Zbieranie odpadów niebezpiecznych (PKD 38.12.Z) 

3) Obróbka i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne (PKD 38.21.Z) 

4) Odzysk surowców z materiałów segregowanych (PKD 38.32.Z) 

5) Działalność związana z rekultywacją i pozostała działalność usługowa związana z gospodarką odpadami 
(PKD 39.00.Z) 

6) Transport drogowy towarów (PKD 49.41.Z) 

7) Niespecjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych (PKD 81.21.Z) 

8) Specjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych (PKD 81.22.Z) 

9) Pozostałe sprzątanie (PKD 81.29.Z) 

10) Działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zieleni (PKD 81.30.Z) 

2. Spółka może świadczyć usługi inne niż wskazane w ust. 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 2815



§ 3. Szczegółowe zasady oraz zakres działaności spółki ustalone będą w umowie spółki 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 
 

[1]  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023, poz. 572 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2815


	Uchwała

		2023-07-03T12:33:09+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




